

SOMUT BULGULAR RAPORU

Argüden Yönetişim Akademisi (“Akademi”)’ nin 2015 tarihindeki faaliyetleri ile ilgili olarak ilişikteki tablolarda ortaya konan sizinle mutabık kaldığımız prosedürleri uygulamış bulunmakta ve aşağıda liste halinde sunmaktayız. Çalışmamız, üzerinde mutabık kalınan prosedürlere yönelik işler için geçerli olan İlgili Hizmetler Standardına uygun olarak yürütülmüştür. Prosedürler ilgili “kaynaklarımız” tablosunun geçerliliğinin tarafınızca değerlendirilmesine yardımcı olmak amacıyla uygulanmıştır ve aşağıda özetlenmiştir:

1. Çalışma sırasında iş ve operasyonların anlaşılması amacıyla süreç sahipleri ile detaylı görüşmeler gerçekleştirilmiş, Etki Raporu'nda yer alan finansal bilgiler/veriler seçilen örnekler üzerinden doğrulanmış ve destekleyici yazılı bilgi/dokümantasyonlar incelenmiştir.
2. Yıl sonu banka bakiyelerinin, Akademi kayıtları ile teyidini talep etmiş bulunuyoruz. Gelen bağışlar ve yapılan harcamalar gibi tüm parasal işlemler banka üzerinden gerçekleştirilmektedir. Gelen bağışlar ve giderler banka ekstreleri ile eşleşmektedir. Muhasebesel ve finansal işlemlerin hepsi Boğaziçi Üniversitesi Vakfı’nın çalışanları tarafından yapılmakta ve Akademi’ye gelen tüm bağışlar Boğaziçi Üniversitesi Vakfı (BÜVAK)’ın banka hesabına aktarıldığından bakiye kontrolleri BÜVAK’ın sunduğu kayıtlar üzerinden gerçekleşmiş ve tablolar ile uyumlu olduğu gözlemlenmiştir. BÜVAK kayıtları üzerinde tarafımızdan herhangi bir prosedür uygulanmamıştır.
3. Raporda yer alan “Kaynaklarımız” tablosu altındaki rakamlar, reel olarak yapılan “Gider” ve tahmini olarak hesaplanan “Gönüllü Katkısı” olmak üzere iki gruptan oluşmaktadır. “Gider” grubu için yapılan harcamalar örnekleme yoluyla test edilmiş ve doğrulanmıştır. “Gönüllü Katkısı” grubu ise “yapılan aktivitenin parasal karşılığı” yaklaşımıyla yazılı belge ile belirlenebilen veya gönüllüler tarafından beyan edilen ve Akademi’de kaydı tutulan saat hesabı ve Akademi Yönetim Kurulu tarafından standart olarak belirlenen varsayımlarla hesaplanmaktadır. Katkı saatleri örnekleme yoluyla beyanlardan doğrulanmış, minimum saat ücreti ise Yönetim Kurulu kararından teyit edilmiştir.

Deloitte.

Yukarıda yer alan prosedürler Bağımsız Denetim Standartları veya Sınırlı Bağımsız Denetim Standartlarına uygun olarak yürütülmüş bir bağımsız denetim veya sınırlı bağımsız denetim olmadığı için, 13 Mayıs 2016 tarihi itibarıyla “kaynaklarımız” tablosundaki bilgilerin doğruluğuna ilişkin herhangi bir güvence vermemekteyiz.

İlave prosedürler uygulamış veya Bağımsız Denetim Standartları veya Sınırlı Bağımsız Denetim Standartlarına uygun olarak finansal tabloların bağımsız denetim veya sınırlı bağımsız denetimini yürütmüş olsaydık, size raporlayacağımız başka hususlar dikkatimizi çekebilirdi.

Raporumuz sadece bu raporun birinci paragrafında belirtilen amaca yöneliktir ve sizin bilginize sunulmuştur, başka herhangi bir amaçla kullanılamaz ve başka herhangi bir tarafa sunulamaz. Bu rapor sadece yukarıda belirtilen hesaplar ve kalemlerle ilgilidir, Akademi'nin finansal tablolarından hiçbirini bir bütün olarak kapsamaz.

DRT Bağımsız Denetim ve S. M. M. M. A. Ş.

DRT BAĞIMSIZ DENETİM VE SERBEST MUHASEBECİ MALİ MÜŞAVİRLİK A.Ş.
Member of DELOITTE TOUCHE TOHMATSU LIMITED

13 Mayıs 2016